lìnf. die, mense, annoque eisdem.

CCVlll.

Episcopos sujfraganeos liortalur, ut eletto

Salisburgensi obscquium et obedicn-

tiam praeslent ^.

Paulus episcopus

servus servorum Dei,

Venerahilibus fratribus universis suffraga-

neìs eeelesiae Salisburgensis, salutem et

apostolicam beuedictionem.

v; I. Ilodie siquidem eleetionem de per- Ei.Tiinnoni ,

''
, ... . ,,,.. ,, . ^,.,. . 1 .• r. 1- coiilirmaliouem-

sona dilecli blu .uaici Sitici electi Saiis- quo praerau»

,
. . 1 • • o 1' u reconscl.

burgensis in arcliiepiseopiim Salisbur-

gensem pm' dilectos filios capilulum et^

1 Ajitius legeres suscipiet in. t.).

2 Ex regest. Caliceli. Apost.

3 Vel coniunctio vi reduadat, vel aliquid deest

ex. g. canonicos (k. t.).
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Muiieli|iie suf-

fr.i;:ano(is t'pi-

sctipus, ut clo-

cto L'betliaiil.

ProocmiuBi.

ccclesiae Salisburgensis, ecclesia ipsà certo

tiinc expresso modo pasloris solatio de-

stitiUà, caiionice celebratam , de fralrum

iiostroi'iini Consilio aposlolicà aiicloritate

approl^avinius et conlìniuiviimis, ipsuiii-

que illi in arcliiepiscopum praefecimus,

et * pasloralem emani , l'egimen et adnii-

nislralioneni ipsiiis ccclesiae Salisburgen-

sis sibi in spirilualibus et teniporalibus

plenarie committendo
,
proni in nostris

inde confectis litteris, plcnins continetur.

§ 2. Quodcirca universitateni vestram

monemus et hortamur attente, vobis per

apostolica scripla mandantes
,
quatenus

,

eidem Marco Silico archiepiscopo electo

tamquam membra capiti obsequentes, ex-

hibealis ei obedienfiam et reverentiam

debilas et devotas; ita quod mntua inter

vos et ipsum gralia gralos sortiatnr elTe-

clus, noscjue devotionem vestram possi-

nius propterea in Domino condignis acti-

bus merilo commendare.

Datimi Romae apud sanclnm Marcum

anno Incarnationis Dominicae mdcxii, xiv

kalendas iulii, pontificatus nostri anno viii.

Dal. die, mense, anuoque eisdem.

CCIX.

Ad Matthimn imperalorem

in idem argumenliim'^.

Paulus Episcopus

servus servorum Dei,

Charissimo in Christo filio Matthiae Hunga-

riae regi in Romanorum imperatorem ele-

cto, salutem et apostolicam benedictionem.

Gratiae divinae praemiiim et humanae

laudis praeconiimi acquiritm', si por se-

1 Vel coniunctio et redundat, vel postea coni-

misimus prò committendo legi debet; vel po-

tius legendum in archiepiscopum praefecimus

et pastorem, curam, etc. (R. t.).

2 Ex regest. Cancell. Apost.

culares principes ecclesiarum praelatis
,